
m/s Saukon talkooajat Luhtaanrannan leirikeskuksessa seuraavasti:

viikko 20

Maanantai (Repa paikalla) klo 10.00 >  Lisäksi klo 18.00 > Repa vetää Tonin venekunnan 
illan teemalla "vesillä".
Tiistai (oletan, että venekuntalaisia osallistuu talkoisiin Samin johdolla, Repa & Mane 
potkuria hakemassa Hesasssa) Sopikaa Samin kanssa aika.
Keskiviikko - Perjantai (Ainakin Repa paikalla jokapäivä klo 10.00 >   Lauantai ja sunnuntai 
lienee johtajat+venekuntalaiset Rajalassa

viikko 21 eteenpäin

Joka päivä klo 10.00 > poikkeuksena 3.7.08 jolloin Repa ei ole paikalla - on silloin 
Pättiniemessä. Johtohahmo varmaan löytyy keskuudestamme tälle päivälle.
24.6.08 on sähkömies laittamassa ja asentamassa Saukon sähköpuolen uusiksi kaikkine 
tarvittavine laitteineen ja johtoineen.

Talkoita Saukolla jatketaan niin kauan, että se on kunnostettu ja 
valmis vesille laskettavaksi. Ja mitä useampi on mukana aktiivisesti 
valmistelemassa Saukkoa vesille - on siitä hyötyä ja mukavuutta itsekullekkin ja näin 
saamme veneilyaikaa pisemmälle ajalle.

Tarkempaa tietoa ko. projektista Repalta puh:  050-544 8246   tai maililla 
reijo.vasenius@kolumbus. Puh. nopea yhteys, mailiin vastaan iltaisin.

Nyt kaikki ottaa itseänsä niskasta kiinni ja ilmestyy talkoisiin !!!  Myös vanhemmat ovat 
tervetulleita mukaan. Työvaatteiksi mahdollisimman rehjuiset vaatteet.

HUOMIO LISÄKSI SEURAAVAA:

15.06.08 JUKOLA INFOTILAISUUS Linnainmaan seurakuntatalolla alkaen klo 18.00. Jukola 
talkoisiin osallistuvat kaikki paikalle.

20.06.08 klo 18.00 Lipunnosto - veneilykausi alkaa. Koko lippukunta paikalle 
vanhempineen.

30.6.-1.7.08 (Pe-Su) Yleissiivous talkoot Tervajärven Lähteenmäen partiokämpällä. 
Ilmoittautumiset Repalle, sekä päivät jolloin mukana. Ilmoittautuminen siksi, että osataan 
hankkia ruokaa tarpeellinen määrä. Seurakunta kustantaa ruoan. Eli voit osallistua sinulle 
sopivina päivinä. Myös tänne kaikki tervetulleita.

Muut mahdolliset tiedot ja kyselyt johtajilta. Yhteystiedot kotisivuillamme.


